

خبر

با ۱۰ گل و ۶ پاس گل

طارمی در تیم
نیم فصل لیگ پرتغال

نشریه پرواسکات پرتغال اقدام به انتشار ترکیب منتخب بهترین‌های نیم فصل اول لیگ برتر این کشور کرده که نام مهدی طارمی نیز در کنار دیگر ستاره‌های لیگ این کشور دیده می‌شود. این رسانه که به بررسی آنالیزی و تاکتیکی لیگ‌های مختلف پرتغال می‌پردازد، ترکیب یازده نفره‌ای از بهترین‌های لیگ این کشور در ۱۷ هفته نخست را منتشر کرده که طارمی در کنار گونچالو راموس ستاره این فصل بنفیکا، در خط حمله قرار دارد. طارمی در نیم فصل اول لیگ پرتغال موفق شد ۱۰ گل به ثمر برساند و ۶ مرتبه نیز پاس گل داد. راموس نیز موفق به زدن ۱۲ گل و دادن ۴ پاس گل شد و رقابت سختی میان طارمی و ستاره تیم ملی پرتغال وجود دارد.

سقوط پس از پیروزی

دیل طبیعی، ناکامی
اولادقباد

بازی‌های هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا پیگیری شد که در یکی از این دیدارها، تیم پالما با حضور مسلم اولادقباد و حسین طیبی دو بازیکن ایرانی خود برابر کوردوبا با نتیجه ۵ بر ۴ پیروزی دست یافت. در این مسابقه طبیعی عملکرد بسیار خوبی داشت و موفق شد در دقیقه ۴ و ۲۴ برای پالما گل بزند. او ابتدا با یک بغل پای فنی گل نخست پالما را وارد دروازه کوردوبا کرد. با شروع نیمه دوم و در دقیقه ۲۴ هم طبیعی روی اشتباه مدافع دروازه بان حریف، گل دوم خود و گل چهارم پالما را به ثمر رساند. اولادقباد دیگر بازیکن ایرانی پالما در این مسابقه موفق به گلزنی و ثبت پاس گل نشد. پالما با وجود این برد ارزشمند و خارج از خانه، در جدول رده‌بندی لیگ اسپانیا یک پله سقوط کرد و جایگاه دوم خود را پس از چند ماه از دست داد چرا که تیم خابین این هفته تیم انتهایی جدولی لوانته را با نتیجه ۶ بر ۱ شکست داد. خابین با ۴۰ امتیاز و تفاضل گل بهتر به رده دوم رفت و پالما با تفاضل گل کمتر در رده سوم قرار گرفت.

دفاع کونسپاسانو از طارمی

هر بازیکنی روز
خوب و بد دارد

مهدی طارمی ظرف هفته‌های اخیر در تیم پورتو کم‌فروغ‌تر از گذشته بوده و پس از هت‌تریک گذشته در برتری ۵ بر یک پورتو مقابل فامالیکانو، در چهار بازی گذشته لیگ برتر پرتغال تنها یک گل به ثمر رسانده است. کونسپاسانو در مورد این موضوع گفت: «طارمی یک بازیکن فوق متواضع است و باید اینگونه باشد. طارمی همیشه مشکلات را می‌پذیرد و تمام تلاش خود را می‌کند. باور دارم که همه ما دوران خوب و بد داریم و الان با همین موضوع روبه‌رو هستیم.»

برد والدیناس
بیماری احمدعباسی

در هفته نوزدهم لیگ فوتبال اسپانیا، تیم واین آلبالی والدیناس به مصاف تیم بی‌ساکر رفت و ۵ بر ۲ پیروز شد و با ۳۱ امتیاز به رده پنجم صعود کرد. سعید احمدعباسی بازیکن ایرانی آلبالی به دلیل بیماری به این مسابقه نرسید. تیم صدرنشین بارسلونا هم شب گذشته با نتیجه ۳ بر ۱ ریبیرا را شکست داد تا با ۴۹ امتیاز در صدر جدول دست‌نیافتنی‌تر بشود.



کاری کردیم استعدادها دیده شوند مادر سردار: مصدوم نداشتیم الان فیفالیست بودیم

بدون شک نقش پدر و مادر سردار آزمون در پیشرفت او غیر قابل انکار است. آنها همیشه و در همه جا کنار و حامی او بوده‌اند و بعد از سال‌ها زندگی در روسیه، حالا این حمایت را پیرامون تیم والیبال سرریک گنبد می‌بینیم. تیمی که سردار آزمون حدود یک سال قبل و در بخش زنان تشکیل داده و با حمایت‌های مادر و پدرش حالا به نیمه‌نهایی لیگ برتر رسیده. استرس مریم شیرمحمدلی-مادر سردار- زمان تماشای بازی پسرش را وقتی در روسیه بودیم به عینه دیدیم و حالا این اتفاق را در مسابقات تیم والیبال سرریک گنبد مشاهده می‌کنیم. همین مسأله و حمایت همیشگی مادر سردار از تیم والیبال سرریک گنبد بهانه‌ای برای مصاحبه با او بود. صحبت‌هایی که بوی موفقیت می‌دهد و البته پیروزی بر سایپا در بازی سوم مرحله نیمه‌نهایی که قرار است دوشنبه در گنبد برگزار شود.

گزارش یک

امیر اسدی

روزنامه نگار

شما الان در کنار تیم سرریک هستید و پایه‌های تیم و بازیکنان پیش می‌روید. این موضوع برای شما سخت نیست؟ من اگر ایران باشم همیشه کنار تیم والیبال هستم. همیشه و هر جا که بازی کنند همراه‌شان می‌روم و هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد.

شما خودتان هم حتماً مثل تمام زنان و مردان گنبدی اهل والیبال هستید و احتمالاً تجربه بازی دارید. درست است؟

بله. من از کلاس دوم راهنمایی والیبال بازی می‌کردم. بعد از ازدواج والیبال را به مدت ۲۰ سال کنار گذاشتم. بعد از آن دیگر از جایی که آقای آزمون پدر سردار- مرئی بود ادامه دادم و با بچه‌ها سر تمرین رفتم. اینجا در بازی‌های پیشکسوتان هم بازی کردم.

چه شد که سردار آزمون تصمیم گرفت در حوزه زنان تیم‌داری کند؟

شهر ما طوری بود که به ورزش بانوان اهمیت زیادی نمی‌دادند و خاتم‌های زیادی بودند که استعداد داشتند ولی رسیدگی نمی‌شد. برای همین تصمیم گرفتیم خودمان والیبال را به این شکل دنبال کنیم. شوهر من هم که مربی والیبال بود و ما خانوادگی همه عاشق والیبال هستیم. برای همین گفتیم خودمان دنبال این کار را بگیریم و کاری کنیم که بچه‌ها دیده شوند و استعداد‌های‌شان مشخص شود.

سردار آزمون هم قبلاً گفته بود که تا ۱۳ سالگی والیبال بازی می‌کرد. چه شد که مسیرش به سمت فوتبال تغییر پیدا کرد؟

سردار هر ورزشی که انجام می‌داد عالی بود. چه پیکنگ، چه والیبال، چه فوتبال. در ۱۳ سالگی داشت برای تیم ملی والیبال هم انتخاب می‌شد اما یک استعدادیابی در گرگان برای فوتبال برگزار شد. سردار رفت و همان جا انتخاب شد.

شما خودتان دوست داشتید که سردار سمت والیبال برود یا فوتبال؟ البته که فوتبال. فوتبال برای پسرهای عالی است. در این چند وقت اخیر با حرف و

حدیث‌ها خیلی سردار راحت فشار قرار دادند. سردار آزمون هم اصولاً آرام است خیلی واکنش نشان نمی‌دهد. شما به عنوان کسی که نزدیک او هستید بگویید که واکنش او به این فشارها چگونه بود؟ سردار تا زمانی که بیش از حد ناراحت نشود جواب کسی را نمی‌دهد. ما خودمان هم اصلاً دوست نداریم هر کس هر چیزی گفت و هر سؤالی پرسید سردار جواب بدهد.

شما به عنوان مادر و همسرتان به عنوان پدر سردار همیشه و در هر حالی کنار او بودید. اغلب اوقات در زندگی حرفه‌ای از او حمایت کردید. تأثیر این حمایت‌ها را چه قدر می‌دانید؟ چون همین الان هم که مشغول تیم‌داری در والیبال است اصلاً او را تنها نمی‌گذارد و همیشه حامی سردار بوده‌اید.

اصلاً پدر سردار از اینجنت‌های او است. در هر زمینه‌ای پدرش دنبال کارهایش است و هر چیزی که به ضررش باشد را فوراً مدیریت می‌کند. موقعی که ایران باشیم همیشه دنبال کارهای او هستیم. همیشه

همین طور است.

تماشای بازی‌های سردار سخت‌تر است یا تیم والیبال سرریک گنبد؟ هر دو. بازی‌های سردار که استرسش زیاد است اما والیبال هم دست‌کمی از آن ندارد. مخصوص بازی با سایپا در ست پنجم که واقعا دقایق سختی را تحمل کردیم. بازی بین دو تیم سرریک و سایپا در سالن فدراسیون بازی بسیار پرهیجانی بود. شما هم حساسی استرس داشتید.

بسیار پرهیجان بود. خیلی استرس کشیدیم. بسیار بازی قشنگی بود. بعد از بازی سردار آزمون تماس تصویری گرفت. درست است؟ من تماس گرفتم. بعد عکس من را سریع گرفته بودند. من هم آن لحظه چون یک خبر خوشی گرفته بودم نتوانستم جلوی اشکم را بگیرم. اینها نوشتند برای برد گریه کردم، در حالی که دلش آن نبود. من برای موضوع دیگری اشک ریختم.

برد سرریک مقابل سایپا با اشک‌ها ولی خندند همراه بود. یک عده این طرف گریه می‌کردند و یک عده آن طرف خوشحالی.

دقیقاً ولی تحمل من زیاد است و این طور مواقع اصلاً گریه نمی‌کنم. شما دیدید که در بازی با سایپا خیلی از امتیازهای ما ندادند. نباید این کار را بکنند. من همان جا گفتم تا کی داوران باید این طور امتیازها را از ما بگیرند و همین طور توپ‌های روی خط را حساب نکنند؟ داور باید حواسش جمع باشد.

با توجه به شکست سایپا در هفته قبل، فکر می‌کنید با روحیه‌ای که دارید بتوانید به فینال برسید؟

اگر خدا بخواهد همین طور می‌شود. بچه‌های ما این فصل عالی بودند و کم‌نقص ظاهر شده‌اند. اگر رباط صلیبی یکی از بازیکنان خوب ما آسیب نمی‌دید، تا الان به فینال رسیده بودیم چون در دور گروهی رفت و برگشت سایپا را شکست داده بودیم. تازه یکی از بازیکنان ما به نام آیتک سلامت هم مصدوم بود اما با برد کتف ۲۳ امتیاز برای سرریک گرفت.

سردار آزمون الان یک تنه دارد تیم‌داری می‌کند. این سخت نیست؟ خیلی سخت است. آدم اگر دارد اینقدر خرج می‌کند باید نتیجه‌اش را هم ببیند. ان‌شالله با قهرمانی نتیجه بگیریم.

بچه‌های ما این فصل عالی بودند و کم‌نقص ظاهر شده‌اند. اگر رباط صلیبی یکی از بازیکنان خوب ما آسیب نمی‌دید، تا الان به فینال رسیده بودیم چون در دور گروهی رفت و برگشت سایپا را شکست داده بودیم. تازه یکی از بازیکنان ما به نام آیتک سلامت هم مصدوم بود اما با برد کتف ۲۳ امتیاز برای سرریک گرفت



امید ابراهیمی

بازگشت بعد از سه ماه

در یکی از بازی‌های هفته یازدهم لیگ قطر الکره ۴ گل از الغرافه دریافت و دو پله در جدول رده‌بندی سقوط کرد. گل‌های الکره در دقایق ۱۸، ۵۵، ۶۳ و ۷۵ به ثمر رسیدند. امید ابراهیمی پس از سپری کردن دوران آسیب‌دیدگی‌اش، در بازی الکره از دقیقه ۵۹ وارد زمین شد. در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ ستارگان الکره با ۱۸ امتیاز ششم است.



صادق محرمی

محرمی دوباره بازیکن تعویضی

دیناموزاگر با تساوی یک بر یک مقابل اسلوان بلوپیو ۴۶ امتیازی شد و با هشت امتیاز بیشتر نسبت به تیم رده دومی هایدوک اسپلیت، جایگاه خود در صدر جدول لیگ را محکم‌تر کرد. صادق محرمی که پس از جام جهانی در دو مسابقه حضور تعویضی در زمین داشت، این بار هم از دقیقه ۶۴ وارد میدان شد و شانزدهمین بازی فصل خود را انجام داد.



احسان حاجی صفی

در آستانه تمدید با آ.ا.ک

احسان حاجی صفی دومین فصل خود را با پیراهن این تیم پشت سر می‌گذارد. عملکرد او بویژه پس از بازگشت از جام جهانی به قدری در خط دفاعی آ.ا.ک خوب بوده که در میانه‌های فصل، اقدام برای حفظ او در سال آینده آغاز شده. سایت یونانی protodog خبر داد حاجی صفی از جمله بازیکنانی است که با تصمیم آلمیدا قراردادش را تمدید خواهد کرد.

گزارش

هواداران اومونیا عذرخواهی انصاری فرد را نپذیرفتند کریم موریاسو!

مرتضی طهوری

روزنامه نگار

اومونیا در چارچوب هفته بیست و دوم لیگ فوتبال قبرس برابر تیم انورتوسیس با نتیجه سنگین ۴ بر ۱ شکست خورد. کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی اومونیا هرچند در این بازی پاس تنها گل تیمش را داد اما در پایان بازی مورد انتقاد شدید هواداران عصبانی اومونیا قرار گرفت. پس از اینکه سوت پایان بازی به صدا درآمد، تعدادی از هواداران اومونیا در ورزشگاه ماندند تا اعتراض و ناراضی‌نمایی خود را به

بازیکنان و مربیان تیم خود نشان بدهند. در این شرایط انصاری فرد برای دلجویی از هواداران اومونیا به سمت آنها رفت و به سبک مربی زاپاتی‌ها-هاجیمه موریاسو- (پس از حذف در جام جهانی) به نشانه عذرخواهی مقابل آنها خم شد. با این حال طبق گزارش رسانه‌های قبرسی، هواداران اومونیا نه تنها عذرخواهی او را نپذیرفتند بلکه از مهاجم ایرانی تیم‌شان خواستند که به رختکن برود! آنها معتقد بودند نه تنها انصاری فرد بلکه تمام بازیکنان اومونیا در آن چیزی نبود که همه انتظار داشتند. منظور، کریم انصاری فرد است که در

انصاری فرد که نخستین فصل حضورش در لیگ قبرس را تجربه می‌کند، روز گذشته هم از سوی وب سایت protathlima قبرس از نظر فنی به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. بهانه حمله به مهاجم ایرانی اومونیا، ثبت همین باخت سنگین در دیدار اخیر بوده است. این رسانه با تیتیر «آمار ناامید کننده» درباره انصاری فرد نوشت: «او با اسم بزرگی در تابستان آمد و هیچانی را به جمع هواداران اومونیا آورد، اما ادامه آن چیزی نبود که همه انتظار داشتند. منظور، کریم انصاری فرد است که در

